SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           Số             /TB-HĐTDVC

   Kiên Giang, ngày         tháng        năm 2024

 THÔNG BÁO

Tổ chức ôn thi kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2024 Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Nghị định số 115/2019/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2260/KH-STTTT ngày  17/9/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 2469/TB-STTTT ngày 02/10/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2960/QĐ-STTTT ngày 13/11/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả xét tuyển Vòng 1 kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2024 Sở Thông tin và Truyền thông.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo tổ chức ôn thi cho các thí sinh

trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Sở Thông tin và Truyền thông (có

danh sách kèm theo).

- Thời gian ôn thi: 14 giờ 00 phút ngày 21/11/2024 (Thứ năm).

- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông, số 29 Bạch Đằng, phường

Vĩnh Thanh Vân, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Yêu cầu thí sinh tham gia đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:                                                              TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Sở Nội vụ;                                                                                  CHỦ TỊCH
- Ban Giám đốc;

- HĐTDVC;

- Ban Giám sát;

- Trang thông tin điện tử Sở TT&TT;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, txthinh.

                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

                                                       Nguyễn Xuân Kiệm

     DANH SÁCH
THÍ SINH KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2024

 (Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-HĐTDVC ngày           tháng            năm 2024

của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông)

Số

TT
Họ và tên

  Năm sinh
Dân

tộc

Trình độ

chuyên

môn

Ngoại ngữ
Tin

học

Điều

kiện

ưu tiên

Hộ khẩu

thường trú
Điện thoại Ghi

chú

Nam Nữ

I Vị trí Công nghệ thông tin : 04 thí sinh

1 Lương Thái Hoàng 07/03/2002  Kinh

Cử nhân

Công

nghệ

thông tin

Chứng chỉ

(Tiếng Anh)

cấp ngày

18/02/2022

Không

Tổ 6, ấp Cư

Tron, xã An

Sơn, huyện

Kiên Hải, tỉnh

Kiên Giang

0528176484

2 Đàm Văn Hồ 26/03/1982  Kinh

Kỹ sư

Công

nghệ

thông tin

Chứng chỉ

B1 (Tiếng

Anh) cấp

ngày

15/04/2018

Không

Tổ 7, Ấp Bần

A, Thuận Hòa,

Huyện An

Minh, tỉnh

Kiên Giang

0949974122

2

3 Võ Nhựt Hảo 26/10/1997  Kinh

Cử nhân

Công

nghệ

thông tin

Giấy chứng

nhận tương

đương cấp

độ B1 –

Khung

Châu Âu

(Tiếng Anh)

cấp ngày

16/8/2024

Không

Tổ 18, khu phố

Vĩnh Phát,

phường Vĩnh

Hiệp, thành

phố Rạch Giá,

tỉnh Kiên

Giang

0849979111

4 Nguyễn Quốc Trí 28/02/1994  Kinh

Kỹ sư

Truyền

thông và

Mạng

Máy

Tính

Giấy chứng

nhận tương

đương  trình

độ A (Tiếng

Anh) cấp

ngày

25/4/2017

Không

L7-38 Thu

nhập thấp,

PhườngVĩnh

Quang, thành

phố Rạch Giá,

tỉnh Kiên

Giang

0932801994

II

Vị trí Chuyên viên tổ chức bộ máy, kiêm chuyên viên về quản lý nguồn nhân lực, kiêm chuyên viên về thi đua khen thưởng, kiêm chuyên viên về

quản trị công sở: 03 thí sinh

01 Đoàn Nguyễn Phương Giao  23/7/1997 Kinh

Cử nhân

Luật

kinh tế

Chứng chỉ

trình độ B

(Tiếng Anh)

cấp ngày

12/12/2019

Chứng

chỉ

trình độ

B

Không

Số 107 Ngô

Gia Tự, khu

phố 3, phường

An Hòa, thành

phố Rạch Giá,

tỉnh Kiên

Giang

0858049311

3

02

Huỳnh Cao Hoàng Huy 28/01/2000  Kinh

Cử nhân

Luật

kinh tế

Chứng chỉ

B1 (Tiếng

Anh) cấp

ngày

11/09/2022

Chứng

chỉ

Ứng

dụng

Công

nghệ

thông

tin

nâng

cao

Không

Số 243/1

Nguyễn Thị

Định, khu phố

Thông Chữ,

phường Vĩnh

Hiệp, thành

phố Rạch Giá,

tỉnh Kiên

Giang

0817772798

03 Trương Bích Trăm   19/12/1997 Kinh

Cử nhân

Luật

kinh tế

Chứng chỉ

bậc 3 tương

đương B1

(Tiếng Anh)

cấp ngày

25/12/2019

Chứng

chỉ

Ứng

dụng

Công

nghệ

thông

tin

nâng

cao

Không

Số 7 Chu Văn

An, phường

Vĩnh Lạc,

thành phố

Rạch Giá, tỉnh

Kiên Giang

0945673048

		2024-11-18T09:42:36+0700

		2024-11-18T10:08:24+0700

		2024-11-18T14:06:19+0700

		2024-11-18T14:06:25+0700

		2024-11-18T14:06:26+0700

		2024-11-18T14:06:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:07:44+0700
	Tỉnh Kiên Giang
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!